


    



            
    
        
            
                                Divadlo loutek Ostrava                
                
                    [image: Logo]                    
                        [image: Logo]                    

                
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
    
    
                            
                Facebook
                
            

            


    
    
                            
                Instagram
                
            

            


    
    
                            
                YouTube
                
            

            


                                                

                                                                
    
                            
    
                                    


                
                    
                        
                    
                

            

            
                	
		
			
				
			
		

			
        Menu        			
            	
        	
				
        Vstupenky        	
	
        O divadle        			
            	
        	
				
        Umělecký soubor        	
	
        Historie divadla        	
	
        Partneři        	
	
        Dětské studio        	
	
        Technická data        			
            	
        	
				
        Hlavní scéna        	
	
        Alternativní scéna        	


        	


        	
	
        Pro Školy        			
            	
        	
				
        Pro školy        	
	
        Potvrzení účasti        	
	
        Rezervace termínu        	


        	
	
        Pimprléto        			
            	
        	
				
        Program        	
	
        Letní loutkářský art camp        	
	
        Výtvarně-pohybový příměstský tábor        	
	
        Historie Pimprléta        	


        	
	
        MeetLoutky        			
            	
        	
				
        Aktuality        	
	
        Proběhlé akce        			
            	
        	
				
        Listopad 2022        	
	
        Duben 2023        	
	
        Listopad 2023        	


        	


        	
	
        Prostory k pronájmu        	
	
        Virtuální prohlídka        	
	
        Pro média        	
	
        Kontakt        	
	
        Novinky        	


        	
	
        Repertoár        			
            	
        	
				
        Hrajeme        	
	
        Připravujeme        	
	
        Hráli jsme        	
	
        Tvořivé dílny        	
	
        Mimořádné akce        	


        	
	
        Program        			
            	
        	
				
        Pro Veřejnost        	
	
        Pro Školy        	


        	
	
        Spectaculo interesse        	


        
            
    
    
                    


    
    
                    


    
    
                    


                        

	
                
    
        Vyhledávání

        
            Vyhledávání
            
            
            
                
            

        

        
            
                Žádné výsledky k zobrazení.

            
            
                

            
            
                
    

    
        

        

    

            
        

    




            

        


    

    


    
    
                	
                    Úvod
                
	
                    404 - stránka nenalezena
                


    

    


    
404 - stránka nenalezena



    
                
        Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


        Co teď?

        	Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku


        

        


            Nahlásit chybovou stránku

    
                            
	
		
            		

		Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!

	

        
        
        

            Váš e-mail
        
            





            Zpráva
        
        Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.divadloloutek.cz/uploaded/rozpocet--r.-2018-strednedoby-vyhled-r.-2019.2020.pdf na webu chybí.
    





    
    



    


    Beru na vědomí zpracování osobních údajů.

    



        
                Nahlásit
            

    


                    
                * - povinné položky            

        
        

    

    



    
        
            
                Kontakty

                
                    Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 

                    Pivovarská 3164/15 

                    72832 Ostrava 1                

                
                                    

                
                    
                        IČO:                         00533874                    
                    
                        DIČ:                         CZ00533874                    
                    Zřizovatel: Statutární město Ostrava
                

            

            
                

                
                    
                         Rezervace vstupenek – pokladna

                                                    telefonicky na číslech: +420 596 100 501

                            ve dnech: úterý - pátek (13.00 - 17.30 hod.)

                                                                            e-mailem: predprodej@divadloloutek.cz

                                                on-line ZDE

                        osobně v pokladně DLO: úterý - pátek (13.00 - 17.30 hod.)                    


                    
                         Rezervace – pro školy

                                                    Jana Plevová

                                                 objednávky - hlavní scéna

                                                    +420 721 001 934

                                                                            +420 596 100 524

                                                                            jana.plevova@divadloloutek.cz

                                            


                    
                                                    Martina Horklová

                                                 objednávky - alternativní scéna a dílny

                                                    +420 725 917 535

                                                                            +420 596 100 534

                                                                            martina.horklova@divadloloutek.cz

                                            

                

            

            
                

                    
                	Zpracování osobních údajů
	Cookies
	Rozpočet
	Výroční zprávy
	Pro členy divadla – intranet


    
                

                        
                
    
        
            DLO NEWSLETTER

            Chcete vědět, co se u nás v Divadle loutek chystá? Zadejte svůj email a my vám pošleme náš aktuální program a novinky od nás.

            
                
                    
                    Vložte e-mail
                                            
                
            
                                    

                
                    

	
    Beru na vědomí zpracování osobních údajů.
    

                

            

            SLEDUJTE NÁS na sociálních sítích

            
                
    
    
                    


    
    
                    


    
    
                    


                

        

    


    


    
                    
                
            

                            

                
                    

    



    
    

        
                            
                    
                

                                        Děkujeme

                            
        Ještě maličkost.

        
            
            Věříme, že Váš zájem nezklameme.
Budete mít přehled o tom, co se u nás šustne.

            
        

        Jen ještě, prosím, potvrďte Váš zájem ve Vaší emailové schránce.

    

        

    

            


        

        
            
                © 2024 | Divadlo loutek Ostrava,příspěvková organizace

                grafika Tomáš Volkmer

            
        

        
            
            Webové stránky vytvořilo Poski.com. Tvorba webových stránek na míru.

            

    

    
    

        
                            
                    
                

                                        Přihlášení

                        
    
        
                
	
		
            		

		

	

            


    
            
        
        

            E-mail
        
            





            Heslo
        
            





        
                přihlásit
            

    


        
        

    

            
    
        
        Zapomenuté heslo    

        

            

            

    

    
        
            Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním informačních sušenek. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o sušenkách

                
                    
                        Spravovat nastavení
                    
                    
                        Posvačím sušenku
                    
                

            

            
                
                
                    Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním informačních sušenek. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o sušenkách

                    
                                                    
                                
                                    Nezbytné cookies
                                    Vždy aktivní
                                    
                                
                                
                                    Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                                

                            
                                                                            
                                
                                    Analytické cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                                    
                                
                                    Marketingové cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                            

                

                
                    
                        
                            Spravovat nastavení
                        
                        
                            Uložit zvolené
                        
                        
                            Zakázat fungování cookies
                        
                    

                

            

            
                
            
        

    
    


    






    

